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nr Leverantör ATC kod Substans Styrka Produktnamn Utvärderingspris Kommentar

A2 Sun Pharmaceuticals Germany GmbHA02BC05 Esomeprazol 40 mg Esomeprazol Sun Pharma 17,9

A3 EQL Pharma AB A03AB02 Glykopyrronium 0,2mg/ml Glyronul 5,5

A5 Orifarm Generics A04AA01 Ondansetron 4 mg Ondansetron Orifarm 29,5

A6 Grindeks Kalceks Sverige ABA04AA01 Ondansetron 2 mg/ml i volym 2 ml Ondansetron Kalceks 2 mg/ml 2ml 3,419

A7 Fresenius Kabi A04AA01 Ondansetron 2 mg/ml i volym 4 ml Ondansetron Fresenius Kabi 4,35

A10 SOBI A04AA55 Netupitant/palonsetron 300mg/0,5mg Akynzeo, kapsel, hård 300 mg/0,5 mg 557

A11 Stada A04AD12 Aprepitant 80 mg+ 125 mg Aprepitant STADA 101,33

A13 Norgine A06AD65 Makrogol, kombinationer Plenvu pulver till oral lösning
122,4

A14 Orifarm Generics A06AD65 Makrogol, kombinationer Lacrofarm
1,49

A15 Ferring Läkemedel AB A06AG10 Natriumdokusat 1mg/ml +250 mg/ml i volym 120 ml Klyx 33,69

A16 Orifarm Generics A07AA02 Nystatin 100 000IU/ml i volym 100 ml Nystatin Orifarm 179

A17 AstraZeneca AB A10BK01 Dapagliflozin 10 mg Forxiga 10 mg, 28 st 12,87

A17 AstraZeneca AB A10BK01 Dapagliflozin 10 mg Forxiga 10 mg, 98 st 13,01

B1 Orifarm AB B01AB01 Heparin ampull  5000IE/ml volym 5 ml Heparin LEO 80,8

B3 Pfizer AB B01AB04 Dalteparin ampull 10 000IE /ml volym 10 ml Fragmin® (med konserveringsmedel) 440

B4 Pfizer AB B01AB04 Dalteparin ampull 25 000IE/ml volym 4ml Fragmin® (med konserveringsmedel) 440

B5 Pfizer AB B01AB04 Dalteparin 2500IE/0,2ml Fragmin® 10 st 17,5

B5 Pfizer AB B01AB05 Dalteparin 2500IE/0,2ml Fragmin® 100 st 17,5

B6 Pfizer AB B01AB06 Dalteparin 5000IE/0,2ml Fragmin® 10 st 27,2

B7 Pfizer AB B01AB07 Dalteparin 5000IE/0,2ml Fragmin® 100 st 27,2

B7 Pfizer AB B01AB08 Dalteparin 5000IE/0,2ml Fragmin® 25 st 27,2

B7 Pfizer AB B01AB09 Dalteparin 5000IE/0,2ml Fragmin® 5 st 27,2

B8 Pfizer AB B01AB10 Dalteparin 7500IE/0,3ml Fragmin® 10 st 40,8

B8 Pfizer AB B01AB11 Dalteparin 7500IE/0,3ml Fragmin® 5 st 40,8

B9 Pfizer AB B01AB12 Dalteparin 10 000IE/0,4ml Fragmin® 5 st 33,5

B9 Pfizer AB B01AB13 Dalteparin 10 000IE/0,4ml Fragmin®  30 st (6 x 5 x 1 st) 33,5

B10 Pfizer AB B01AB14 Dalteparin 12 500IE/0,5ml Fragmin® 5 st 41,5

B10 Pfizer AB B01AB15 Dalteparin 12 500IE/0,5ml Fragmin®  30 st (6 x 5 x 1 st) 41,5

B11 Pfizer AB B01AB16 Dalteparin 15 000IE/0,6ml Fragmin® 5 st 49,9

B11 Pfizer AB B01AB17 Dalteparin 15 000IE/0,6ml Fragmin®  30 st (6 x 5 x 1 st) 49,9

B12 Pfizer AB B01AB18 Dalteparin 18 000IE/0,72ml Fragmin® 5 st 59,85

B12 Pfizer AB B01AB19 Dalteparin 18 000IE/0,72ml Fragmin®  30 st (6 x 5 x 1 st) 59,85

B13 LEO Pharma AB B01AB10 Tinzaparin 20 000 anti-xa IE/ml i volym 2ml Innohep 10 x 2 ml 167,587

B14 LEO Pharma AB B01AB10 Tinzaparin 10 000 anti-xa IE/ml i volym 5ml Innohep 10 x 5 ml 234,692

B15 LEO Pharma AB B01AB10 Tinzaparin 4500 anti-xa IE Innohep 10 x 10 ml 8,85

B16 LEO Pharma AB B01AB10 Tinzaparin 2500 anti-xa IE Innohep 10 st 15,75

B17 LEO Pharma AB B01AB10 Tinzaparin 4500 anti-xa IE Innohep 10 st 25,707

B18 LEO Pharma AB B01AB10 Tinzaparin 3500 anti-xa IE Innohep 10 st 18,9

B19 LEO Pharma AB B01AB10 Tinzaparin 8000 anti-xa IE Innohep 10 st 18,061

B19 LEO Pharma AB B01AB10 Tinzaparin 8000 anti-xa IE Innohep 30 st 18,061

B19 LEO Pharma AB B01AB10 Tinzaparin 10000 anti-xa IE Innohep 10 st 22,576

B19 LEO Pharma AB B01AB10 Tinzaparin 10000 anti-xa IE Innohep 30 st 22,576

B19 LEO Pharma AB B01AB10 Tinzaparin 12000 anti-xa IE Innohep 10 st 27,095

B19 LEO Pharma AB B01AB10 Tinzaparin 12000 anti-xa IE Innohep 30 st 27,095



B19 LEO Pharma AB B01AB10 Tinzaparin 14000 anti-xa IE Innohep 10 st 31,611

B19 LEO Pharma AB B01AB10 Tinzaparin 14000 anti-xa IE Innohep 30 st 31,611

B19 LEO Pharma AB B01AB10 Tinzaparin 16000 anti-xa IE Innohep 10 st 36,129

B19 LEO Pharma AB B01AB10 Tinzaparin 16000 anti-xa IE Innohep 30 st 36,129

B19 LEO Pharma AB B01AB10 Tinzaparin 18000 anti-xa IE Innohep 10 st 40,645

B19 LEO Pharma AB B01AB10 Tinzaparin 18000 anti-xa IE Innohep 30 st 40,645

B25 Orifarm AB B01AD02 Alteplas 50 mg Actilyse 5300

B30 CampusPharma B02AA02 Tranexamsyra 100 mg/ml volym 10 ml Statraxen 13,45

B32 CSL Behring GmbH/ CSL Behring ABB02BB01 Humant fibrinogen 1 - 1,5g Riastap 2778,00

B32 Octapharma Nordic AB B02BB01 Humant fibrinogen 1 - 1,5g Fibryga 3319

B36 Baxter Medical AB B02BC Fibrinogen aprotinin 2 ml Tisseel 1 st x 2 ml Sekretess

B36 Baxter Medical AB B02BC Fibrinogen aprotinin 4 ml Tisseel 1 st x 4 ml Sekretess Extra offererat, antaget

B37 CSL Behring GmbH/ CSL Behring ABB02BD01 Koagulationsfaktor ix, ii, vii500IE volym 20 ml Confidex 1126,00

B38 CSL Behring GmbH/ CSL Behring ABB02BD01 Koagulationsfaktor ix, ii, vii1000IE volym 40 ml Confidex 2252,00

B39 CSL Behring GmbH/ CSL Behring ABB02BD06 Haemate 1000IE FV III/2400IE VWF Haemate 6199,60

B40 Viatris B03AC Järn(III)karboximaltos 50 mg/ ml volym 10 ml Fercarbos Sekretess

B41 Viatris B03AC Järn(III)karboximaltos 50 mg/ ml volym 10 ml Fercarbos Sekretess

B42 Viatris B03AC Järn(III)karboximaltos 50 mg/ ml volym 20 ml Fercarbos Sekretess

B43 Vifor Pharma B03AC Järnsackaros 20 mg/ml volym 5 ml Venofer 39

B44 Pharmacosmos A/S B03AC Järn(III)derisomaltos 100 mg/ml volym 10 ml Monofer, 1 x 10 ml 1320

B44 Pharmacosmos A/S B03AC Järn(III)derisomaltos 100 mg/ml volym 10 ml Monofer, 2 x 10 ml 1320

B45 Pharmacosmos A/S B03AC Järn(III)derisomaltos 100 mg/ml volym 5 ml Monofer, 1 x 5 ml 660

B45 Pharmacosmos A/S B03AC Järn(III)derisomaltos 100 mg/ml volym 5 ml Monofer, 5 x 5 ml 660

B46 Pharmacosmos A/S B03AC Järn(III)derisomaltos 50 mg/ml volym 2 ml Diafer 132

B47 Pfizer B03XA01 Erytropoietin  6 x 1,0 ml, ff spruta 10 000 IE/1,0 ml Retacrit 82,4 Alla leverantörer antas

B47 Pfizer B03XA01 Erytropoietin  1 x 0,5 ml ff spruta 20 000 IE/0,5 ml Retacrit 166,24 Alla leverantörer antas

B47 Pfizer B03XA01 Erytropoietin  1 x 0,75 ml ff spruta 30 000 IE/0,75 ml Retacrit 211,9 Alla leverantörer antas

B47 Pfizer B03XA01 Erytropoietin  6 x 0,4 ml ff spruta 4000 IE/0,4 ml Retacrit 31,15 Alla leverantörer antas

B47 Pfizer B03XA01 Erytropoietin  6 x 0,6 ml ff spruta 6000 IE/0,6 ml Retacrit 108,62 Alla leverantörer antas

B47 Pfizer B03XA01 Erytropoietin  6 x 0,8 ml ff spruta 8000 IE/0,8 ml Retacrit 133,18 Alla leverantörer antas

B47 Sandoz A/S B03XA01 Erytropoietin 4000IE/ ff spruta, 6 x 0,4 ml Binocrit 63,52                              Alla leverantörer antas

B47 Sandoz A/S B03XA01 Erytropoietin 6000IE/ ff spruta, 6 x 0,6 ml Binocrit 123,60                            Alla leverantörer antas

B47 Sandoz A/S B03XA01 Erytropoietin 8000IE/ ff spruta, 6 x 0,8 ml Binocrit 135,62                            Alla leverantörer antas

B47 Sandoz A/S B03XA01 Erytropoietin 10 000IE/ ff spruta, 6 x 1 ml Binocrit 144,20                            Alla leverantörer antas

B47 Sandoz A/S B03XA01 Erytropoietin 20 000IE/ ff spruta, 1 x 0,5 ml Binocrit 494,40                            Alla leverantörer antas

B47 Sandoz A/S B03XA01 Erytropoietin 30 000IE/ ff spruta, 1 x 0,75 ml Binocrit 587,10                            Alla leverantörer antas

B47 Teva Sweden AB B03XA01 Erytropoietin 10 000 IE/1 ml Förfylld spruta, 6 st Eporatio 192,50 Alla leverantörer antas

B47 Teva Sweden AB B03XA01 Erytropoietin 1000 IE/0,5 ml Förfylld spruta, 6 st Eporatio 22,79 Alla leverantörer antas

B47 Teva Sweden AB B03XA01 Erytropoietin 20 000 IE/1 ml Förfylld spruta, 4 st Eporatio 380,28 Alla leverantörer antas

B47 Teva Sweden AB B03XA01 Erytropoietin 2000 IE/0,5 ml Förfylld spruta, 6 st Eporatio 45,59 Alla leverantörer antas

B47 Teva Sweden AB B03XA01 Erytropoietin 30 000 IE/1 ml Förfylld spruta, 4 st Eporatio 562,05 Alla leverantörer antas

B47 Teva Sweden AB B03XA01 Erytropoietin 3000 IE/0,5 ml Förfylld spruta, 6 st Eporatio 60,39 Alla leverantörer antas

B47 Teva Sweden AB B03XA01 Erytropoietin 4000 IE/0,5 ml Förfylld spruta, 6 st Eporatio 82,88 Alla leverantörer antas

B47 Teva Sweden AB B03XA01 Erytropoietin  5000 IE/0,5 ml Förfylld spruta, 6 st Eporatio 103,59 Alla leverantörer antas

B53 Amgen/Oriola B03XA02 Darbepoetin 20 mikrogram /ff spruta Aranesp 156,8

B54 Amgen/Oriola B03XA02 Darbepoetin 30 mikrogram /ff spruta Aranesp 132,45

B55 Amgen/Oriola B03XA02 Darbepoetin 40 mikrogram /ff spruta Aranesp 179,97

B56 Amgen/Oriola B03XA02 Darbepoetin 50 mikrogram/ff spruta Aranesp 224,12

B57 Amgen/Oriola B03XA02 Darbepoetin 60 mikrogram/ff spruta Aranesp 268,01

B58 Amgen/Oriola B03XA02 Darbepoetin 80 mikrogram/ff spruta Aranesp 497,03



B59 Amgen/Oriola B03XA02 Darbepoetin 100 mikrogram/ff spruta Aranesp 607,5

B62 Macure Pharma ApS B05BB01 Kalciumglukonat 100 mg/ml Zeltacin 100 mg/ml injektions-/infusionsvätska, lösningSekretess

C3 Macure Pharma ApS C01CA02 Isoprenalin 0,2 mg/ml Isoprenaline Macure 0,2 mg/ml koncentrat till infusionsvätska, lösningSekretess

C4 Grindeks Kalceks Sverige ABC01CA03 Noradrenalin 1 mg/ml i volym 2 ml Noradrenalin Kalceks 7,2

C5 Zentiva k.s Prague C01CA03 Noradrenalin 1 mg/ml i volym 4 ml Noradrenalin Zentiva 8,39

C6 Unimedic Pharma AB C01CA06 Fenylefrin 0,1 mg/ml i volym 5 ml Fenylefrin Unimedic 23,8

C7 Unimedic Pharma AB C01CA06 Fenylefrin 0,1 mg/ml i volym 10 ml Fenylefrin Unimedic 36,2

C9 Viatris C01CA24 Adrenalin 1 mg/ml i volym 1 ml Adrenalin Viatris 9,08

C10 Viatris C01CA24 Adrenalin 0,3mg EpiPen Jr 490

C10 Viatris C01CA24 Adrenalin 0,3mg EpiPen Jr, 2 pack 490

C11 Viatris C01CA24 Adrenalin 0,15 mg EpiPen 490

C11 Viatris C01CA24 Adrenalin 0,15 mg EpiPen, 2 pack 490

C12  Oresund Pharma C01CX08 Levosimendan 2,5 mg/ml i volym 5 ml Levosimendan Waymade Sekretess

C18 Macure Pharma ApS C02AC01 Klonidin 150 mkg/ml i volym 1 ml Caruxin 150 mikrogram/ml, injektionsvätska, lösningSekretess

C19 Recordati C07AB02 Metoprolol 1 mg/ml i volym 5 ml Seloken 21,4

C20 Macure Pharma ApS C08CA06 Nimodipin 0,2 mg/ml i volym 50 ml Nimotop 0,2 mg/ml infusionsvätska, lösningSekretess

G1 Norgine G02AD06 Misopristol 25 mikrogram Angusta 25 mikrogram tabletter 124,73

G2 Sun Pharma G02CX01 Atosiban 37,5 mg/ml i volym 5 ml Atosiban Sun 168

H1 Orifarm AB H01BA01 Argipressin 40IE/2 ml Embesin 769,5

H4 Teva Sweden AB H01CB02 Oktreotid 20 mg Octreotide Teva 

H5 Teva Sweden AB H01CB02 Oktreotid 30 mg Octreotide Teva 

H7 FrostPharma AB H02AB01 Betametason 4 mg/ml volym 1 ml Betapred 15

H8 Pfizer H02AB04 Metylprednisolon  40 mg/ml volym 1 ml Depo-Medrol® 24

H10 Orifarm AB H02AB04 Metylprednisolon  500 mg Solu-Medrol

H11 Orifarm AB H02AB04 Metylprednisolon  1 g Solu-Medrol

H12 Viatris H02AB08 Triamcinolon  20 mg/ml volym 1 ml Lederspan x 1 69

H12 Viatris H02AB08 Triamcinolon  20 mg/ml volym 1 ml Lederspan 12x  1ml 69

H13 Pfizer H02AB09 Hydrokortison 100 mg Solu-Cortef® 1 st 55

H13 Pfizer H02AB09 Hydrokortison 100 mg Solu-Cortef® 25 st 55

J1 Accord Healthcare AB J01AA12 Tigecyklin 50 mg Tigecycline Accord 109,06

J2 EQL Pharma AB J01CA04 Amoxicilin 500 mg Amotaks 500 mg 1,97

J2 EQL Pharma AB J01CA04 Amoxicilin 750 mg Amotaks 750 mg Extra offererat, antas

J2 EQL Pharma AB J01CA04 Amoxicilin 1 g Amotaks 1 g Extra offererat, antas

J3 Orion Pharma AB J01CA08 Pivmecillinam 200 mg Penomax 5,1

J4 Panpharma Nordic AS J01CE01 Bensylpenicillin 3 g Benzylpenicillin Panpharma 3,0g 12,55

J5 Fresenius Kabi J01CR05 Piperacillin/Tazobactam 4 g/ 0,5 Piperacillin/Tazobactam Fresenius Kabi 13,93 Rangordnad nr 1

J5 EQL Pharma AB J01CR05 Piperacillin/Tazobactam 4 g/ 0,5 Piperacillin/Tazobactam Qilu 4g/0,5g 10 x 1 flaska 14 Rangordnad nr 2

J5 EQL Pharma AB J01CR05 Piperacillin/Tazobactam 2 g/ 0,25 Piperacillin/Tazobactam Qilu 2g/0,25g 10 x 1 flaska Extra offererat, antas

J5 Stragen Nordic A/S J01CR05 Piperacillin/Tazobactam 4 g/ 0,5 Piperacillin/Tazobactam, 10 x 4g/0,5g 17,5 Rangordnad nr 3

J5 Stragen Nordic A/S J01CR05 Piperacillin/Tazobactam 2 g/ 0,25 Piperacillin/Tazobactam, 10 x 2g/0,25g Extra offererat, antas

J6 Navamedic AB J01DD01 Cefotaxim 1 g Cefotaxim Navamedic, 1g

J7 Navamedic AB J01DD01 Cefotaxim 2 g Cefotaxim Navamedic, 2 g

Xtra Navamedic AB J01DD01 Cefotaxim 0,5 g Cefotaxim Navamedic, 0,5 g Extra offererat, antas

J9 Grindeks Kalceks Sverige ABJ01DH02 Meropenem 1 g Meropenem Kalceks 1 g  10st 20,86

J10

Macure Pharma ApS
J01EE01

Sulfametoxazol och 

Trimetoprim 16mg/ml+80mg/ml volym 5 ml
Zomylac 80 mg/ml + 16 mg/ml koncentrat till infusionsvätska, lösning

Sekretess

J11 Panpharma Nordic AS J01FA01 Erytromycin 1 g Erythromycin Panpharma 1,0g 44,26

J12 Abcur AB J01FF01 Klindamycin 150mg/ml volym 4 ml Clindamycin Abcur 150mg/ml 14

J13 Navamedic AB J01FF01 Klindamycin 600 mg Clindamycin Navamedic 43,4

Xtra Navamedic AB J01FF01 Klindamycin 300 mg Clindamycin Navamedic, 300 mg Extra offererat, antas

10 682,35

388,2

12,04



J15 Fresenius Kabi J01MA14 Moxifloxacin 400 mg volym 250 ml Moxifloxacin Fresenius Kabi 97,3

J16 Abcur AB J01XA04 Dalbavancin 500 mg Xydalba 2800

J17 B. Braun J01XD01 Metronidazol 5 mg/ml volym 100 ml Metronidazole B. Braun

J18 B. Braun J01XD01 Metronidazol 5 mg/ml volym 200 ml Metronidazole B. Braun

J19 B. Braun J01XD01 Metronidazol 5 mg/ml volym 300 ml Metronidazole B. Braun

J21 STADA J02AC04 Posakonazol 100 mg Posaconazole STADA 32,08

J22 Merck Sharp & Dohme B.V. J02AC04 Posakonazol 300 mg Noxafil ® 4 464,40

J23 Orifarm Generics J02AX04 Caspofungin 50 mg Kaspofungin Lorien

J24 Orifarm Generics J02AX04 Caspofungin  70 mg Kaspofungin Lorien

J25 Sandoz A/S J02AX05 Mikafungin 100 mg Mycamine 477,4

J26 Pfizer J02AX06 Anidulafungin 100 mg ECALTA® 503,3 Rangordnad nr 1

J26 Sandoz A/S J02AX06 Anidulafungin 100 mg Anidulafungin Sandoz 567,7 Rangordnad nr 2

J26 Teva Sweden AB J02AX06 Anidulafungin 100 mg Anidulafungin Teva 1186,5 Rangordnad nr 3

J27 Oresund Pharma J05AB06 Ganciklovir 500 mg Ganciclovir Oresund Pharma Sekretess

J28 Pfizer J05AE30 Nirmaprelvir/ritonavir 150mg+ 100 mg Paxlovid 225,75

J29 Merck Sharp & Dohme B.V. J05AX18 Letermovir, tabl 240 mg Prevymis ® 1 468,09

J30 Merck Sharp & Dohme B.V. J05AX18 Letermovir, inj 240 mg Prevymis ® 1 614,90

L1 Zentiva L01AB01 Busulfan 6 mg/ml Busulfan Zentiva 140,62/ml

L2 Fresenius Kabi L01BA04 Pemetrexed 25mg/ml i volym 4 ml Pemetrexed Fresenius Kabi

L3 Fresenius Kabi L01BA04 Pemetrexed, 20 ml 25mg/ml i volym 20 ml Pemetrexed Fresenius Kabi

L4 Accord Healthcare AB L01BC07 Azacitidin 25mg/ml i volym 4 ml Azacitidine Accord 31,25/ml

L10 Pfizer L01CA02 Vinkristin 1mg/ml Vincristine Pfizer 299,25

L11 Accord Healthcare AB L01CD01 Paklitaxel, 20 ml 5 mg/ml NAVERUCLIF 33,70/ml

L12 Accord Healthcare AB L01DB01 Doxorubicin liposomal 2 mg/ml Zolsketil pegylated liposomal, 1x10 159,70/ml

L12 Accord Healthcare AB L01DB01 Doxorubicin liposomal 2 mg/ml Zolsketil pegylated liposomal, 1x25 159,72/ml

L14 Novartis L01EF02 Ribociklib 200 mg Kisqali 337,43

L17 2Care4 ApS L01EX08 Lenvatinib 4 mg Lenvima 519,36

L19 Roche L01FA01 Rituximab s.c. 1400 mg Mabthera 1400 mg 16 239,22

L20 Roche L01FA01 Rituximab s.c. 1600 mg Mabthera 1600 mg 21 690,95

L21 Sandoz A/S L01FA01 Rituximab i.v. 100 mg Rixathon Sekretess

L22 Sandoz A/S L01FA01 Rituximab i.v. 500 mg Rixathon Sekretess

L23 Roche L01FD01 Trastuzumab s.c. 600 mg Herceptin 600 mg Sekretess

L24 Biosimilar Colla L01FD01 Trastuzumab i.v. 150 mg Ogivri Sekretess

L25 Biosimilar Colla L01FD01 Trastuzumab i.v. 420 mg Ogivri Sekretess

L26 Celltrion INC. L01FG01 Bevacizumab 25 mg/ml i volym 4 ml Vegzelma

L27 Celltrion INC. L01FG01 Bevacizumab 25 mg/ml i volym 16 ml Vegzelma

L29 Roche L01XJ01 Vismodegib 150 mg Erivedge 1 538,82

L31 Sandoz A/S L02AE02 Leuprorelin 5 mg Leuprorelin Sandoz 1 425

L36 Oresund Pharma L02BA03 Fulvestrant 250 mg  i volym 5 ml Fulvestrant Reddy Sekretess

L37 Pfizer L03AA02 Filgrastim 30 milj enheter Nivestim

L38 Pfizer L03AA02 Filgrastim 48 milj enheter Nivestim

L39 Sandoz A/S L03AA13 Pegfilgrastim 6 mg Ziextenzo 618

L42 Sandoz A/S L04AB02 Infliximab 100 mg Zessly 618

L42 Sandoz A/S L04AB02 Infliximab 100 mg Zessly, 1x3 618

L43 Celltrion INC. L04AC07 Tocilizumab 20 mg/ml volym 4 ml Avtozma

L44 Celltrion INC. L04AC07 Tocilizumab 20 mg/ml volym 10 ml Avtozma

L45 Celltrion INC. L04AC07 Tocilizumab 20 mg/ml volym 20 ml Avtozma

L46 Sandoz A/S L04AG03 Natalizumab 300 mg Tyruko 9 888

L47 Biogen Netherlands B.V. L04AG03 Natalizumab 150 mg/ml Tysabri Sekretess

L48 Takeda L04AG05 Vedolizumab 300 mg Entyvio 21 598

Sekretess

95,04

Sekretess

40,3

281,4

239,4



M1 B. Braun M03AC09 Rokuroniumbromid  10 mg/ml volym 5 ml Rocuronium B. Braun 18,9

M2 Viatris M05BA08 Zoledronsyra, 4 mg i 5 ml 4 mg i volym 5 ml Zoledronic acid Mylan 88,8

M3 Oresund Pharma M05BA08 Zoledronsyra, 4 i 100 ml 4 mg i volym 100 ml Zoledronic acid Oresund Pharma Sekretess

M4 Sun Pharmaceuticals Germany GmbHM05BA08 Zoledronsyra, 5 i 100 ml 5 mg i volym 100 ml Zoledronic acid Sun Pharma 189

M5 UCB Pharma M05BX06 Romosozumab 105 mg Evenity 2665,55

N1 Aspen Pharma N01BB01 Bupivacaine 5 mg/ml Marcain 17,98

N2 Baxter Medical AB N01BB01 Bupivacaine 2,5 mg/ml Bupivacaine 2.5MG/ML Sekretess

P1 Nordic Prime ApS P01BE03 Artesunat 110 mg Artesunate Amivas 12609,5

R1 Orifarm Generics R03AL02 Ipratropium/salbutamol 0,5 mg/2,5 mg Salipra 1,92/ ml

R5 AstraZeneca AB R03DX10 Benralizumab 30 mg Fasenra, förfylld inj penna Sekretess

R5 AstraZeneca AB R03DX10 Benralizumab 30 mg Fasenra, förfylld spruta Sekretess

R6 AstraZeneca AB R03DX11 Tezepelumab 210 mg Tezspire, förfylld inj penna Sekretess

R6 AstraZeneca AB R03DX11 Tezepelumab 210 mg Tezspire, förfylld spruta Sekretess

R7 Viatris R05CB01 Acetylcystein 200 mg/ml Acetylcystein Viatris 15,3

R8 Orifarm AB R07AA02 Porcina lunglipider och protein80 mg/ml volym 1,5 ml Curosurf 3917

S1 AbbVie Inc. / AbbVie AB S01BA01 Dexametason 700 mikrog Ozurdex 9690

S2 Bausch & Lomb Nordic AB S01FA06 Tropikamid 5mg/ml Tropikamid Bausch & Lomb 7,83

S4 Bausch & Lomb Nordic AB S01HA03 Tetrakain 10 mg/ ml Tetrakain Bausch & Lomb 7,432

S5 Bausch & Lomb Nordic AB S01JA51 Lidokain-Flourescein 4 % + 0,25 % Lidokain-Fluorescein Bausch & Lomb 6,908

V1 Orifarm AB V03AB14 Protaminsulfat 1400 anti heparin IE/ml Protaminsulfat LEO Pharma 138

V2 hameln pharma GmbH V03AB15 Naloxon 0,4 mg/ml Naloxon hameln 45

V5 Grindeks Kalceks Sverige ABV03AF03 Kalciumfolinat 10 mg/ml Calcium Folinate 10 mg/ml 10ml

V6 Grindeks Kalceks Sverige ABV03AF03 Kalciumfolinat 10 mg/ml Calcium Folinate 10 mg/ml 30ml

V7 Grindeks Kalceks Sverige ABV03AF03 Kalciumfolinat 10 mg/ml Calcium Folinate 10 mg/ml 50ml

V9 Vifor Pharma V03AX04 Difelikefalin 50 mikrogram/ ml Kapruvia 4860

102,98


